
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 46.038,00                 3.980,54                    3.980,54                               3.980,54                          20.02.2019 05.02.2019

 FEVEREIRO 52.648,00                 4.599,34                    4.599,34                               4.599,34                          20.03.2019 12.03.2019

 MARÇO 51.096,00                 4.542,68                    4.542,68                               4.542,68                          20.04.2019 01 e 03.04.2019

 ABRIL 50.811,33                 4.519,90                    4.519,90                               4.519,90                          20.05.2019 30.04.2019

 MAIO 51.251,66                 4.555,12                    4.555,12                               4.555,12                          20.06.2019 05 e 10.06.2019

 JUNHO 51.594,00                 4.600,52                    4.600,52                               4.600,52                          20.07.2019 02.07.2019

 JULHO 51.594,00                 4.600,52                    4.600,52                               4.600,52                          20.08.2019 07 e 08.08.2019

 AGOSTO 50.596,00                 4.520,68                    4.520,68                               4.520,68                          20.09.2019 02.09.2019

 SETEMBRO 52.096,00                 4.640,68                    4.640,68                               4.640,68                          20.10.2019 30.09.2019

 OUTUBRO 53.092,00                 4.720,36                    4.720,36                               4.720,36                          20.11.2019 20.11.2019

 NOVEMBRO 53.040,00                 4.749,66                    4.749,66                               4.749,66                          20.12.2019 18 e 20.12.2019

 DEZEMBRO 55.506,66                 4.946,99                    4.946,99                               4.946,99                          20.01.2020 30.12.2019 e 20.01.2020

 13º SALÁRIO 22.655,66                 2.128,95                    2.128,95                               2.128,95                          20.12.2019 18.12.2019

TOTAL 642.019,31          57.105,94            57.105,94                     57.105,94                 -                        

FUMAP - FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE JOÃO ALFREDO
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 46.038,00                 9.667,98                    9.350,92                               328,00                             9.350,92                      20.02.2019 05.02.2019

FEVEREIRO 52.648,00                 11.056,08                  9.928,08                               1.128,00                          9.928,08                      20.03.2019 12.03.2019

MARÇO 51.096,00                 10.730,16                  10.369,36                             360,80                             10.369,36                    20.04.2019 01 e 03.04.2019

ABRIL 50.811,33                 10.670,38                  10.309,58                             360,80                             10.309,58                    20.05.2019 30.04.2019

MAIO 51.251,66                 10.762,85                  10.417,79                             345,06                             10.417,79                    20.06.2019 05 e 10.06.2019

JUNHO 51.594,00                 10.834,74                  10.506,74                             328,00                             10.506,74                    20.07.2019 02.07.2019

JULHO 51.594,00                 10.834,74                  10.506,74                             328,00                             10.506,74                    20.08.2019 07 e 08.08.2019

AGOSTO 50.596,00                 10.625,16                  10.297,16                             328,00                             10.297,16                    20.09.2019 02.09.2019

SETEMBRO 52.096,00                 10.940,16                  10.612,16                             328,00                             10.612,16                    20.10.2019 30.09.2019

OUTUBRO 53.092,00                 11.149,32                  10.886,92                             262,40                             10.886,92                    20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 53.040,00                 11.138,40                  10.766,08                             372,32                             10.766,08                    20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 55.506,66                 11.656,40                  11.239,09                             417,31                             11.239,09                    20.01.2020 30.12.2019 e 20.01.2020

13º SALÁRIO 22.655,66                 4.757,69                    4.757,69                               -                                   4.757,69                      20.12.2019 18.12.2019

TOTAL 642.019,31          134.824,06          129.948,31                   4.886,69                   129.948,31            -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 240.702,44             21.886,19               21.886,19                         21.886,19                     20.02.2019 05 e 06.02 e 30.10.2019
FEVEREIRO 252.335,92             22.955,35               22.955,35                         22.955,35                     20.03.2019 12.03.2019
MARÇO 321.313,51             29.301,79               29.301,79                         29.301,79                     20.04.2019 01.04.2019
ABRIL 438.376,71             33.959,67               33.959,67                         33.959,67                     20.05.2019 10.05.2019
MAIO 475.376,11             30.564,96               30.564,96                         30.564,96                     20.06.2019 10.06.2019
JUNHO 480.098,03             30.449,49               30.449,49                         30.449,49                     20.07.2019 10.07.2019
JULHO 506.657,86             33.426,64               33.426,64                         33.426,64                     20.08.2019 06.08.2019
AGOSTO 517.101,16             33.764,27               33.764,27                         33.764,27                     20.09.2019 29.08.2019
SETEMBRO 519.414,10             34.010,39               34.010,39                         34.010,39                     20.10.2019 18.10.2019
OUTUBRO 186.132,24             14.230,13               14.230,13                         14.230,13                     20.11.2019 20.11.2019
NOVEMBRO 190.345,74             14.485,76               14.485,76                         14.485,76                     20.12.2019 20.12.2019
DEZEMBRO 188.622,50             14.347,88               9.232,45                           9.232,45                       20.01.2020 30.12.2019 e 20.01.2020
13º SALÁRIO 25.635,66               2.252,31                 2.252,31                           2.252,31                       20.12.2019 20.12.2019
TOTAL 4.342.111,98       315.634,83          310.519,40                   310.519,40               -                        

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019.

 BASE DE CÁLCULO 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 240.702,44             51.470,72               50.060,32                         1.410,40                       50.060,32                 20.02.2019 05 e 06.02; 30.10.2019
FEVEREIRO 252.335,92             53.958,29               50.049,36                         3.908,93                       50.049,36                 20.03.2019 12.03.2019
MARÇO 321.313,51             68.708,02               65.819,68                         2.888,34                       65.819,68                 20.04.2019 01.04.2019
ABRIL 438.376,71             93.740,16               90.497,76                         3.242,40                       90.497,76                 20.05.2019 07 e 10.05.2019
MAIO 475.376,11             101.651,88             98.179,88                         3.472,00                       98.179,88                 20.06.2019 10.06.2019
JUNHO 480.098,03             102.661,57             99.375,43                         3.286,14                       99.375,43                 20.07.2019 05 e 10.07.2019
JULHO 506.657,86             108.340,93             101.917,86                       6.423,07                       101.917,86               20.08.2019 06.08.2019
AGOSTO 517.101,16             110.574,09             103.953,15                       6.620,94                       103.953,15               20.09.2019 03 e 10.09.2019
SETEMBRO 519.414,10             111.068,65             104.393,19                       6.675,46                       104.393,19               20.10.2019 18.10.2019
OUTUBRO 186.132,24             39.801,63               35.616,53                         5.613,60                       35.616,53                 20.11.2019 20.11.2019
NOVEMBRO 190.345,74             40.702,63               38.887,57                         1.815,06                       38.887,57                 20.12.2019 10 e 20.12.2019
DEZEMBRO 188.622,50             40.334,11               38.519,05                         1.815,06                       38.519,05                 20.01.2020 30.12.2019 e 20.01.2020
13º SALÁRIO 25.635,66               5.481,76                 5.481,76                           -                                5.481,76                   20.12.2019 20.12.2019
TOTAL 4.342.111,98       928.494,44          882.751,54                   47.171,40                 882.751,54            -                         

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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